РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    ________2014 года                                                                                       №  _________
       г.Клинцы

О внесении изменений  в постановление

Клинцовской городской администрации  от 22.08.2012 года № 2764
«Об утверждении   ведомственной     целевой   программы

«Профилактика и предупреждение несчастных случаев на водных
объектах городского округа «город Клинцы Брянской области»
 на 2013-2015 годы» (в ред.от 05.12.2013г №3743, от 30.12.2013г № 4047)
                       Рассмотрев  предложение  начальника Муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным  ситуациям  города  Клинцы  Брянской области.» Чентырева В.А. о внесении изменений  в постановление Клинцовской городской администрации  от 22.08.2012 года № 2764 «Об утверждении   ведомственной     целевой   программы «Профилактика и предупреждение несчастных случаев на водных объектах городского округа «город Клинцы Брянской области»  на 2013-2015 годы»(в ред.от 05.12.2013г № 3743, от 30.12.2013г № 4047)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение в   постановление Клинцовской городской администрации  от 22.08.2012 года № 2764 «Об утверждении   ведомственной     целевой   программы «Профилактика и предупреждение несчастных случаев на водных объектах городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2013-2015 годы» (в ред. От 05.12.2013г №3743, от 30.12.2013г № 4047)
1.1 П.6 раздела 1 «Паспорт программы»  изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию ведомственной целевой программы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию программы -620,175 тыс. рублей

В том числе:

2013год-320,150 тыс.рублей

2014год-300,025 тыс.рублей

2015год-0

1.2 Раздел 5 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:

              Ресурсное обеспечение программы осуществляется за счет средств бюджета городского округа.  Общий объем средств, предусмотренных на реализацию программы-620,175 тыс. рублей

в том числе:

2013год-320,150 тыс. рублей

2014год-300,025 тыс. рублей

2015год-0
1.3 П. 3  «Перечень мероприятий программы « Профилактика и предупреждение несчастных случаев на водных объектах городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2013-2015 годы» изложить в новой редакции:
	3.Обеспечение безопасности людей на водных объектах

	пп
	Наименование  мероприятий
	Объем финансирования (тыс. рублей)
	Источник финансирования
	Исполнитель

	всего
	в том числе

	2013
	2014
	2015

	3.1.
	Подготовка мест массового пребывания людей на водных объектах городского округа.
	86,070
	50,000
	36,070
	0

	МУП «Коммунальщик»

	3.2
	Содержание спасательного поста в местах массового отдыха населения на Стодольском пруду
	460,225
	210,200
	250,025
	0
	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	3.3
	Оснащение спасательного поста в местах массового отдыха населения, обеспечение наглядной агитацией по профилактике и предупреждению несчастных случаев на воде
	73,880
	59,950
	13,930
	0
	бюджет городского округа
	МКУ«УГОЧС г. Клинцы Брянской обл.»

	Итого по п.3
	620,175
	320,150
	300,025
	0

1.4 Расчет объема финансирования для обеспечения безопасности людей на водных объектах изложить в новой редакции:
1.Содержание матросов-спасателей (заработная плата с начислениями):

2013 год – 210,200 тыс. руб.

2014 год – 250,025 тыс. руб.
            2.Приобретение оборудования и имущества для оснащения спасательного поста:

Ограждение зоны купания (одна секция 27.5 метров): 7 секций х 1,990,0 =13,930тыс. руб.

Мотор лодочный: 1 шт. х 59,950 = 59,950 тыс. руб.

            3.Отсыпка береговой линии пляжа, изготовление и установка солнцезащитных грибков, скамеек, кабинок для переодевания, туалетов:

2013 год – 50,000 тыс. руб.

2014 год – 36,070 тыс. руб.

2015 год – 0
И.О. Главы Клинцовской

городской администрации                                                                             С.Н.Смородина
Исполнил: Чентырев В.А.

Телефон:2-91-01.

Согласовано:
И.О.Заместителя Главы  Клинцовской

городской администрации                                                                             Т.Ф.Ларионова
Начальник финансового управления
Клинцовской городской администрации                                                      М.А.Титенко
Начальник отдела юридической службы
Клинцовской городской администрации                                                      А.В.Тофилюк